
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.30.2019 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych na realizację w 2019 roku zadań publicznych w zakresie: 

- nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

- podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego            

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) oraz Uchwały nr LXXVII/622/18 Rady Miejskiej          

w Koronowie z dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy 

Koronowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019, a także 

Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.16.2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2019 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Pan Sławomir Marszelski - przewodniczący komisji 

2. Pani Barbara Koniarska- członek komisji 

3. Pani Magdalena Tabasz - członek komisji 

4. Pani Marta Maćkowska - członek komisji 

5. Pani Mirosława Pietryga - członek komisji 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

a) dokonanie oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu zgodnie z przyjętymi 

kryteriami, 

b) przedłożenie wyników konkursu Burmistrzowi Koronowa w formie protokołu. 

2. Prace komisji prowadzone są jeśli w posiedzeniu bierze udział przewodniczący                       

oraz, co najmniej trzech członków, w tym osoba reprezentująca organizacje pozarządowe. 

3. Prace komisji przebiegają zgodnie z postanowieniami wymienionymi w załączniku Nr 1          

do Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.16.2019 z dnia 23 stycznia 2019 r.                          

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2019. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Koronowa 
                 

  /-/  Patryk Mikołajewski  


